
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARISSA SILVA MENDONÇA 164966 2015 ARAGUAIA 99:99.991

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:42.731
4 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:46.302

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IZABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:47.451
3 BEATRIZ LAGES LINS 164479 2013 MAGNUM 00:45.782
4 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:47.433
5 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:51.424

2 ª SÉRIE

1 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 00:43.115
2 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:42.276
3 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:41.497
4 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:41.688
5 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:43.089
6 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:43.2610

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALICE VICTORIA SOARES 165363 2012 ARAGUAIA 00:51.341
3 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:42.242
4 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.943

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:38.744
2 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:37.485
3 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:35.706
4 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:36.977
5 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 00:37.748

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 2 02/12/2023 Final
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.811
2 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:40.942
3 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 00:38.833
4 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:39.284
5 MARIA LAURA ASSIS 164964 2011 ARAGUAIA 00:42.535
6 MARIA CECILIA SALDANHA 164817 2011 ARAGUAIA 00:50.016

50M LIVRE FEM.ª PROVA6 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA POEIRAS 161368 2010 ARAGUAIA 00:40.031
2 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 00:34.922
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:31.923
4 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:34.404
5 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 00:35.865
6 VITÓRIA JULIA FERREIRA 164694 2010 ARAGUAIA 00:40.036

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:36.781
2 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.992
3 ANA LÍVIA F. MORAES 148912 2009 ARAGUAIA 00:32.473
4 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:33.504
5 LAURA ANDRADE 161375 2009 ARAGUAIA 00:35.095

50M LIVRE FEM.ª PROVA8 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:34.431
2 MARIA LUIZA NEPOMUCENO 164936 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:34.202
3 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 00:28.473
4 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:30.784
5 GABRIELA SCHMIDT PAULA 153160 2007 NADO LIVRE/MG 00:34.225
6 JULIA CARVALHO LANINI 167342 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.996

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:31.351

qrlTotal28/11/2023 18:28:59Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 2
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO GONTIJO DA SILVA 164693 2015 ARAGUAIA 99:99.991
2 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2015 GOV. VALADARES SESC MG 00:54.702

50M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:40.081
4 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:44.772
5 ARTHUR SOUSA DIAS 160421 2014 NADO LIVRE/MG 00:47.123

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL RODRIGUES 161369 2013 ARAGUAIA 99:99.991
3 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:50.302
4 PEDRO PIRES 161366 2013 ARAGUAIA 01:01.303

2 ª SÉRIE

2 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.104
3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 00:38.305
4 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 00:43.526
5 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:49.507

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:50.031
2 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:38.892
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:34.453
4 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:37.784
5 LUCAS BARACHO SARGES 164929 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:43.015
6 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:39.691
2 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 00:34.132
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 PEDRO FARIA ANDRADE 150682 2011 ARAGUAIA 00:31.033
4 FELIPE MUNIZ 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:31.124
5 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:35.795
6 GUSTAVO SILVA AMARAL 166907 2011 ARAGUAIA 00:41.686

50M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI MOREIRA MACHADO 160947 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:41.501
2 ARTHUR NASCIMENTO 164818 2010 ARAGUAIA 00:36.452
3 ARTHUR RYQUELME SOARES 164692 2010 ARAGUAIA 00:35.733
4 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 00:35.994
5 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:36.645

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:34.662
3 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 00:33.363
4 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:33.564
5 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:34.825
6 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:31.387
2 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:28.478
3 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:27.769
4 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:27.8810
5 ARTHUR EVANGELISTA SILVA 152392 2009 ARAGUAIA 00:28.9011
6 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:32.4112

50M LIVRE MASC.ª PROVA17 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEAN LUKAS PINTO 157944 2008 ARAGUAIA 99:99.991
3 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:32.912
4 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 00:39.193

2 ª SÉRIE

1 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 00:31.094
2 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 00:30.155
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:27.486
4 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 00:28.317
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:32.468

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:29.751
2 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:28.812
3 VICTOR CHRYSTIAN DOS 159800 2006 ARAGUAIA 00:25.333
4 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 00:27.334
5 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 00:29.175
6 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:29.916

100M COSTAS FEM.ª PROVA19 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 01:44.311
2 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 02:33.502

100M COSTAS FEM.ª PROVA20 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:48.511

100M COSTAS FEM.ª PROVA21 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 01:38.501
5 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 01:29.942

100M COSTAS FEM.ª PROVA22 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:52.871
3 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 01:29.262
4 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 01:36.063
5 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 99:99.994
6 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.995

100M COSTAS FEM.ª PROVA23 JUVENIL 02/12/2023 Final
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 01:29.481
4 MARIA LUIZA NEPOMUCENO 164936 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:29.672

100M COSTAS FEM.ª PROVA24 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG1

100M COSTAS MASC.ª PROVA25 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.991

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 01:39.311

100M COSTAS MASC.ª PROVA28 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:33.471

100M COSTAS MASC.ª PROVA29 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:32.861
3 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 01:32.542

100M COSTAS MASC.ª PROVA30 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:41.291
5 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:30.972

50M PEITO FEM.ª PROVA32 MIRIM 1 02/12/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 01:04.001
3 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:55.482

50M PEITO FEM.ª PROVA33 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 00:59.381
4 IZABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:00.762
5 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:00.873

2 ª SÉRIE

1 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:57.474
2 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:51.475
3 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:48.816
4 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:50.227
5 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:52.058
6 BEATRIZ LAGES LINS 164479 2013 MAGNUM 00:58.639

50M PEITO FEM.ª PROVA34 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:55.871
3 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:51.222
4 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 00:51.303

2 ª SÉRIE

2 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:49.124
3 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.005
4 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:48.786
5 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:50.367

50M PEITO FEM.ª PROVA35 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA SALDANHA 164817 2011 ARAGUAIA 01:05.291
3 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 00:54.772
4 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 00:54.853

2 ª SÉRIE

2 MARIA LAURA ASSIS 164964 2011 ARAGUAIA 00:50.654
3 SOFIA FARIA 161376 2011 ARAGUAIA 00:48.445
4 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:50.006
5 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:53.037
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA36 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA POEIRAS 161368 2010 ARAGUAIA 00:49.811
3 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:44.572
4 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:45.353
5 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 00:54.454

50M PEITO FEM.ª PROVA37 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA LOPES 162827 2009 GOV. VALADARES SESC MG1
3 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 00:49.792
4 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.913

2 ª SÉRIE

2 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:47.884
3 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:46.935
4 LAURA ANDRADE 161375 2009 ARAGUAIA 00:47.496
5 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:48.517

50M PEITO FEM.ª PROVA38 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 00:44.911
3 JULIA CARVALHO LANINI 167342 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.992
4 MARIA LUIZA NEPOMUCENO 164936 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:44.063
5 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:45.594

50M PEITO FEM.ª PROVA39 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:43.231

50M PEITO MASC.ª PROVA40 PRE-MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2015 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 PEDRO GONTIJO DA SILVA 164693 2015 ARAGUAIA 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA41 MIRIM 1 02/12/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 01:03.431
4 ARTHUR SOUSA DIAS 160421 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.992
5 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA42 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 PEDRO PIRES 161366 2013 ARAGUAIA 01:20.542
3 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:55.983
4 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 01:06.804
5 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.995

50M PEITO MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:59.271
2 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:54.672
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:46.533
4 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 00:50.404
5 LUCAS BARACHO SARGES 164929 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:55.955

50M PEITO MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO SILVA AMARAL 166907 2011 ARAGUAIA 99:99.991
3 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:47.302

50M PEITO MASC.ª PROVA45 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 DAVI MOREIRA MACHADO 160947 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:49.921
5 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:42.482

50M PEITO MASC.ª PROVA46 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
2 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
3 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:43.402
4 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:46.503
5 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:43.225
2 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:42.566
3 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:38.267
4 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:40.108
5 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:42.949
6 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 00:43.2910

50M PEITO MASC.ª PROVA47 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 00:53.261
4 GEAN LUKAS PINTO 157944 2008 ARAGUAIA 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:44.413
2 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:39.104
3 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:36.965
4 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 00:38.026
5 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:40.257
6 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:45.928

50M PEITO MASC.ª PROVA48 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:44.571
2 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:38.562
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 00:34.843
4 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:37.224
5 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:39.405
6 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.996

100M BORBOL. FEM.ª PROVA51 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 99:99.991

100M BORBOL. FEM.ª PROVA52 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA LOPES 162827 2009 GOV. VALADARES SESC MG1
3 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 01:37.422
4 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 01:44.723

100M BORBOL. FEM.ª PROVA53 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:41.961
5 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 01:21.852
6 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.993

100M BORBOL. MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 01:52.231
3 FELIPE MUNIZ 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 01:33.222

100M BORBOL. MASC.ª PROVA57 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:56.941

100M BORBOL. MASC.ª PROVA58 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA59 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:28.651
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:21.442
4 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:22.903

100M BORBOL. MASC.ª PROVA60 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:36.061
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 01:21.112

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA61 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 99:99.992

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA62 REV. PETIZ 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 03:35.281
5 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:26.612

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA63 REV. INFANTIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.991
3 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:27.422
4 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 99:99.993

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA64 REV. JUVENIL/JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:16.481
3 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:10.872
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:14.353
5 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.994

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA65 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.991

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA66 REV. PETIZ 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:21.471
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20231Etapa: Data:
REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA67 REV. INFANTIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:05.121
4 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 03:10.222
5 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.993

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA68 REV. JUVENIL/JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 02:19.501
2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:03.162
3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 01:51.033
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:56.384
5 TURMA B - GOVERNADOR 164411 1800 SESC MG 02:08.645
6 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.996

02/12/20232Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA70 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.992
4 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.993
5 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.994

100M LIVRE FEM.ª PROVA72 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
3 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 01:30.132
4 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 01:33.883

100M LIVRE FEM.ª PROVA73 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BÁRBARA ARAúJO SANTOS 164922 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:52.181
2 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:34.472
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 01:31.803
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 01:31.864
5 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:36.055
6 MARIA CECILIA SALDANHA 164817 2011 ARAGUAIA 99:99.996

100M LIVRE FEM.ª PROVA74 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:20.781
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 01:15.022
4 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 01:20.003
5 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 01:23.624

100M LIVRE FEM.ª PROVA75 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA LÍVIA F. MORAES 148912 2009 ARAGUAIA 01:18.191
4 ANA LUIZA LOPES 162827 2009 GOV. VALADARES SESC MG2

100M LIVRE FEM.ª PROVA76 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:11.431

100M LIVRE FEM.ª PROVA77 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA CARVALHO LANINI 167342 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 GABRIELA SCHMIDT PAULA 153160 2007 NADO LIVRE/MG 01:19.632
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 01:10.383
4 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 01:16.264
5 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:24.755
6 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM6

100M LIVRE MASC.ª PROVA79 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991

100M LIVRE MASC.ª PROVA80 MIRIM 2 02/12/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 99:99.991
4 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.992

100M LIVRE MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS BARACHO SARGES 164929 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:49.221
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 01:18.232
4 FELIPE RIBAS DINIZ 164926 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:32.743
5 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 02:00.234

100M LIVRE MASC.ª PROVA82 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:39.001
2 PEDRO FARIA ANDRADE 150682 2011 ARAGUAIA 01:21.162
3 FELIPE MUNIZ 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 01:15.683
4 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 01:18.354
5 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 01:21.605

100M LIVRE MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI MOREIRA MACHADO 160947 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:29.881
3 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:20.692
4 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:27.873

100M LIVRE MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:15.532
4 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:15.813

2 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:12.154
2 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:09.675
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:04.586
4 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 01:07.037
5 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:11.438
6 ARTHUR EVANGELISTA SILVA 152392 2009 ARAGUAIA 01:12.449
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA85 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 01:09.561
3 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 01:07.942
4 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 01:08.463
5 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 99:99.994

100M LIVRE MASC.ª PROVA86 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
3 VICTOR CHRYSTIAN DOS 159800 2006 ARAGUAIA 00:59.712
4 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:09.473

50M COSTAS FEM.ª PROVA87 PRE-MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARISSA SILVA MENDONÇA 164966 2015 ARAGUAIA 99:99.991

50M COSTAS FEM.ª PROVA88 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:48.211
4 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:57.482

50M COSTAS FEM.ª PROVA89 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:01.901
2 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:52.752
3 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:49.233
4 BEATRIZ LAGES LINS 164479 2013 MAGNUM 00:51.534
5 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:53.335
6 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA90 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 ALICE VICTORIA SOARES 165363 2012 ARAGUAIA 99:99.991
2 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:46.282
3 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 00:41.923
4 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:44.624
5 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:48.645
6 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA91 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 00:48.491
2 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:45.482

50M COSTAS FEM.ª PROVA92 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:40.911
4 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:41.832
5 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 00:43.523

50M COSTAS FEM.ª PROVA93 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 00:43.951
3 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:39.712
4 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:40.513
5 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:50.844
6 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.995

50M COSTAS FEM.ª PROVA94 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:43.621
2 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 00:41.502
3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:37.013
4 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:40.834
5 GABRIELA SCHMIDT PAULA 153160 2007 NADO LIVRE/MG 00:42.675
6 JULIA CARVALHO LANINI 167342 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA95 JUNIOR 02/12/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:41.211
4 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:43.792

50M COSTAS MASC.ª PROVA96 PRE-MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO GONTIJO DA SILVA 164693 2015 ARAGUAIA 99:99.991
4 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2015 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA97 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:53.142
3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 00:45.343
4 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 00:49.954
5 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:58.575

50M COSTAS MASC.ª PROVA98 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR SOUSA DIAS 160421 2014 NADO LIVRE/MG 01:08.911
2 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:55.832

50M COSTAS MASC.ª PROVA99 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 00:47.421
4 LUCAS BARACHO SARGES 164929 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:56.342
5 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:03.673
6 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:02.104

50M COSTAS MASC.ª PROVA100 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:43.661

50M COSTAS MASC.ª PROVA101 INFANTIL 1 02/12/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR NASCIMENTO 164818 2010 ARAGUAIA 00:57.691
2 ARTHUR RYQUELME SOARES 164692 2010 ARAGUAIA 00:49.752
3 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:42.283

50M COSTAS MASC.ª PROVA102 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:34.391
5 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:33.722
6 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:42.923

50M COSTAS MASC.ª PROVA103 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:37.751
2 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 00:35.112
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:33.123
4 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 00:34.154

50M COSTAS MASC.ª PROVA104 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:39.141
6 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.002

100M PEITO FEM.ª PROVA105 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 01:48.421
2 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 01:56.302
3 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 01:42.723

100M PEITO FEM.ª PROVA106 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:44.151
5 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 01:37.862
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 MARIA CLARA POEIRAS 161368 2010 ARAGUAIA 02:03.903

100M PEITO FEM.ª PROVA107 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA LAURA ASSIS 164964 2011 ARAGUAIA 99:99.991
2 SOFIA FARIA 161376 2011 ARAGUAIA 01:54.042
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 01:50.303
4 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:52.994
5 BÁRBARA ARAúJO SANTOS 164922 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:59.205
6 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.996

100M PEITO FEM.ª PROVA108 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:55.041
2 LAURA ANDRADE 161375 2009 ARAGUAIA 01:54.002
3 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 01:41.343
4 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:44.644

100M PEITO FEM.ª PROVA109 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 01:31.311

100M PEITO FEM.ª PROVA110 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:32.371

100M PEITO MASC.ª PROVA111 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.991
2 FELIPE RIBAS DINIZ 164926 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:50.532

100M PEITO MASC.ª PROVA112 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.991

100M PEITO MASC.ª PROVA113 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 DAVI MOREIRA MACHADO 160947 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:48.911
5 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:34.052

100M PEITO MASC.ª PROVA114 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG1
3 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 01:36.672
4 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:33.584
3 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:26.485
4 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:27.176
5 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:34.947

100M PEITO MASC.ª PROVA115 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:40.171
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:15.932
4 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 01:23.683

100M PEITO MASC.ª PROVA116 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:23.891
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 01:20.212
4 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:23.343
5 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:39.204

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA118 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.992

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA119 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 00:44.721
4 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:44.812
5 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:45.113

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA120 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 IZABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.991
2 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.992
3 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:48.873
4 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:00.094
5 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.995

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA121 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 BÁRBARA ARAúJO SANTOS 164922 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:56.792
3 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:45.653
4 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:53.004
5 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 99:99.995

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA122 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 00:40.101
4 VITÓRIA JULIA FERREIRA 164694 2010 ARAGUAIA 99:99.992

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA123 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
2 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:40.892
3 ANA LÍVIA F. MORAES 148912 2009 ARAGUAIA 00:39.513
4 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:40.484
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ANA LUIZA LOPES 162827 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:41.685

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA124 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:41.791
2 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:40.502
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:33.823
4 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 00:37.614
5 GABRIELA SCHMIDT PAULA 153160 2007 NADO LIVRE/MG 00:41.425
6 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM6

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA125 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:40.131

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA126 PRE-MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2015 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA127 MIRIM 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
3 ARTHUR SOUSA DIAS 160421 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA128 MIRIM 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
5 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA129 PETIZ 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 00:54.151
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:40.532
4 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:50.033
5 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:01.204

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA130 PETIZ 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:57.321
3 FELIPE MUNIZ 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:35.892
4 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 00:39.183
5 PEDRO FARIA ANDRADE 150682 2011 ARAGUAIA 99:99.994

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA131 INFANTIL 1 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR NASCIMENTO 164818 2010 ARAGUAIA 99:99.991
2 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:42.852
3 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 00:40.733
4 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:40.984
5 ARTHUR RYQUELME SOARES 164692 2010 ARAGUAIA 99:99.995

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA132 INFANTIL 2 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.991
3 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:43.432
4 ARTHUR EVANGELISTA SILVA 152392 2009 ARAGUAIA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:38.644
2 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:33.815
3 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:30.386
4 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:31.097
5 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:34.048
6 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.139

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA133 JUVENIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 00:32.191
2 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:38.042
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
50M BORBOLETA MASC.ª PROVA134 JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:33.391
5 VICTOR CHRYSTIAN DOS 159800 2006 ARAGUAIA 00:29.622
6 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:33.613

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA135 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:27.011
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 99:99.992

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA136 REV. PETIZ 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 99:99.991
2 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.992
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:43.503

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA137 REV. INFANTIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 99:99.991
5 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:43.462
6 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.993

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA138 REV. JUVENIL/JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:39.331
3 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:28.562
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:32.023
5 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.994

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA139 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
FINAL XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 02/12/2023 à 02/12/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

02/12/20232Etapa: Data:
2 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.991

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA140 REV. PETIZ 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:38.081
4 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.992

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA141 REV. INFANTIL 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.991
2 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:35.022
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:19.553
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:27.184
5 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 99:99.995

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA142 REV. JUVENIL/JUNIOR 02/12/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARAGUAIA "A" 145028 1800 ARAGUAIA 99:99.991
3 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:13.472
4 TURMA B - GOVERNADOR 164411 1800 SESC MG 02:29.003
5 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.994
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